
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2026-05-27 Nr. TK-4 

Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2026 m. gegužės 27 d. nuotoliniu būdu. 

Posėdžio laikas: 13:00 – 13:45 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Kazlauskas. 

Posėdžio sekretorė – Ramutė Gaigalienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: Audrius Kazlauskas, Erika Kižienė, Vaida Šeižė, Saulius 

Gegieckas 

Kviestieji asmenys: Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė 

Solveiga Baužienė. 

Kvorumas yra.  

Posėdžio įrašą galima žiūrėti https://www.youtube.com/watch?v=eOQIj5ZoPMM  

Posėdžio pirmininkas paskelbė posėdžio darbotvarkę ir klausė, ar bus dėl jos pasiūlymų/ 

pastabų. Pastabų ir pasiūlymų komiteto nariai nepateikė, darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.   

 

              DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025 metų metinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės 

biudžeto ir turto naudojimo vertinimo audito ataskaitos ir išvados svarstymo bei išvados Tarybai 

pateikimo dėl Savivaldybės turto ir lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo. Pranėšėja 

KAT kontrolierė Solveiga Baužienė. 

2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės komiteto 2025 m. veiklos ataskaitos 

svarstymo. Pranešėjas komiteto pirmininkas Audrius Kazlauskas. 

3. Kiti klausimai. 

 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025 metų metinių ataskaitų rinkinio, 

savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo vertinimo audito ataskaitos ir išvados svarstymo bei išvados 

Tarybai pateikimo dėl savivaldybės turto ir lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo 

Pranešėja - KAT kontrolierė Solveiga Baužienė pristatė savivaldybės biudžeto ir turto 

naudojimo vertinimo audito ataskaitą ir atsakė į komiteto narių pateiktus klausimus.  

Daugiau klausimų komiteto nariai neturėjo. 

Kontrolės komiteto pirmininkas A. Kazlauskas suformulavo išvadą. Bendru sutarimu išvadai 

pritarta, nusprendžiant teikti Tarybai.  

Raštas „Dėl išvados pateikimo“ pridedamas. 

              Kontrolės komiteto nariai daugiau pastabų ir pasiūlymų neturėjo. 

              Bendru sutarimu nutarta – pritarti tokiai išvadai ir teikti Tarybai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės komiteto 2025 m. veiklos 

ataskaitos svarstymo. 

               Pranešėjas – Kontrolės komiteto pirmininkas A. Kazlauskas pristatė Pakruojo rajono 

savivaldybės Kontrolės komiteto 2025 m. veiklos ataskaitą.  

 Komiteto nariai pastabų ir pasiūlymų neturėjo. 

 Bendru sutarimu pritarta. 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=eOQIj5ZoPMM
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Komiteto pirmininkas                       Audrius Kazlauskas 

 

Posėdžio sekretorė                         Ramutė Gaigalienė 


